
Spolufinancováno
Evropskou unií KUJCP01U2NR3

r fi .

Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1

(SDO/OEZI/5229/2022/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/5229/2022

registrační číslo 4.1/2022/10

(dále jen „dodatek")

uzavřené

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Zdeněk Ja

bydlištěm 8203 Kremže

datum narození 1979

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 01. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci

dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/5229/2022, registrační číslo

4.1/2022/10 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna

Přílohy č. 1 smlouvy v části 8. Předmět žádosti o podporu na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraji

*KUJCP01W2NR3*



Spolufinancováno .......................................
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 8. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 8. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření z A3A Kotel

na tuhá paliva - výhradně biomasa - automatické přikládání na A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně
biomasa - ruční přikládání. Částka dotace činí maximálně 130 000,00 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel také jeden.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského krajce

Za poskytovatele \

Přílohy:

Kopie žádosti Zdeňka Jakeše o změnu zdroje tepla

Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Jihočeský kraj2



EVROPSKÁ UNIE ..................................

Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životni prostředí

ŽÁDOST O ZMĚNU TYPU VYTÁPĚNÍ

v rámci dotačního programu Jihočeského kraje
k o t l ík o vé do t ac e pr o do má cno st í s nižšími př íj my v j iho č esk ém k r a j i

Já, níže podepsaný

Zdeněk Jakeš

1979

382 03 Křemže

382 03 Křemže

4.1/2022/10

žádám tímto o změnu typu vytápění,

z původního typu A3A (kotel na biomasu automatické přikládání),

název ATMOS - Automatický kotel na pelety DC18S s úpravou pro hořák, SVT1059, výkon 15 kW,

Cena (Kč s DPH): 300 000,- Kč

na typ A3R (kotel na biomasu ruční přikládání přikládáni),

název kotel BLAZE NATURAL PLUS 25, SVT kód 31570, výkon 26 kW, Cena (Kč $ DPH): 300 000,-Kč

Odůvodněni: KOTEL Vfí PílO HUWM ?Ď»eOJ.
feptec A/0 Pet£7X Tno bďS Man *">kcQ2k/r' ZteoJ i/tfoZ&c//

Čestně prohlašuji, že jsem uvedl přesné, pravdivé a úplné údaje.

3. i. Z02H

Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Opravná žádost

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Původní identifikátor: !KUCBX013J45O

Kraj: Jihočeský

Název programu: Operační program Životní prostředí 2021 -

Výzva: První

2. Žadatel*

Právní status Fyzická osoba

Titul před jménem Jméno žadatele

iZdeněk

Rodné číslo.

Příjmení žadatele.

!Jakeš

Datum narozeni

1979

Titul za jmenem.

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,

‘ spoluvlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního podílu na předmětné nemovitosti,

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisne/č. evidenční: Č. orientační:

4. Bydliště žadatele

Kremže

Č, popisné/č. evidenční Č. orientační:

5. Bankovní spojení

Název banky.

Číslo bankovního úctu.

Strana: 1/5
Krajský úřad Jihočeského kraje ____

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720
identifikátor: KUCBX013J45O



6. Kontakt

Kontakt n

Telefon E-mail

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a pfijmeni/nazev společnosti

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

zdroje do trvalého^rovoz!?. ™*>° S°UStaVy V S°bě ZahmUje veškeré stavební práce' dodávkV a služby
spojené s realizací, tj. s uvedením

dotačrííh^programu)1 ^ t6P'a 8 Jeh° jme"°VÍtý tepe'ný Výk°n (kW) dle Seznamu ^robků a dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

KUCBX013J45O

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111
Identifikátor:



9. Místo realizace
(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

výměna kotle)

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

I Český Krumlov

Č popisné-t evidrncm

Poctil bytových jránoíek

Číslo parcely zastavěné nemovitosti

Přítomnost plynové piipcjky na pozemku žadatele

(prip na hianc pozemku}

Předpokládané zahájeni (měsíc a tok!

dast obce

C onentacni

Český Krumlov

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katasťalni uzen
M Křemže (675768)

Ano O

Ne 0
01/2021

plocha vytápěných obytných
místnosti im i

220

Předpokládané ukončeni imesic a ioki 12/2023

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

10. Účelové určení dotace, cíl^apopisprojelctu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):_

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Hercules U26 - 5ND
Jmenovitý tepelný výkon

kotle (kW):

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

i 1. třída ____

|2. třída

Není známo

--b ■■■■ ---

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Dřevo

•SssiíSašSMí
i přlmotopy. kamna apod.). 7 __________ _______________ _____

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

------- 1

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

4-

0
0
□
□

□
□

□

%

%

%

%

%

%

%

součet procent i % _______________ __________ . .

známy při podání žádosti a pozdější ^‘^kedniSenlsmlou^ iyfierpán stanovaný limit pro podporu de mmimis).

výši dotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dn, uzavřeni sm.o vy y pokud je splněna podmínka, že

e uvedené informace slouží výhradně k ebo 5° emisní třídu dleČSN EN 303-5 může/mohl sloužit jako hlavní zdroj vytápěni v době podaní

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. neDO o.

žádosti nebo před realizaci výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %•

Krajský úřad Jihočeského kraje

Strana: 3/5 ""

20

80

0

0

0

0

0

100

Identifikátor: KUCBX013J45O

U Zimního stadionu 1952/27370 76 české"Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokument:

Kopií- dokladu 
tepelném onkoi

Zavazí ia odjedl 
instalace novéh 
plynového kotle

Formulář Ud, Ijn

Doklady pí oka/i 
daňové pí /nám 
dávkách a pnsp

Ceslne píohlásí-.

iCestne pmhlase

Doklad proka/un 
podáním radosti

I Pisetemny souhlas 
lnového /dio,-v toi

Písemný souhlas 
provozováni novr

Písemný souhlas 
p ro voz o va ní n o ve 
rekreaci

Písemný souhlas 
podílu na meh v ié 
souvisejících oirat

Plna moc k podán

STV- zák“"“ ° «ii. v
Pokud zvolí žadatel OOu^abOTné^zpoál-jIlcIu osobu/ude 'rnusetnsciQžfdtn^k 0prau™Tn°u'p prováděniko^nm s^ejného^ypuádroje 

omumkace, pokud byla vedena prostřednictvím https //ipo mzp cz/elektronicka kompre^ 0Zlt komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit Za odborně 7n.w,K?k k T lka?e)’ ze které vyplývá, že mu výrobce není 

|Pn°staip°Vana fyZÍCká °SOba' která byla Pr°školena výrobcem sjSSSSi SSněmft aktuá!ního 2nění ^kona o ochraně ovzduší 
sta ac ’ Provozu a údržbě a je uvedena v databáz?odborně způsobilých osob (https //ipo.mzpxT/^ °d Udě'ené °Právnění k jeho

Strana:

Identifikátor:

4/S

KUCBX013J45O
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 CeskéBudějovice: telefonní ústředna: 386720111



12. Čestná prohlášení

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních programů Zelená
i úsporám, Nová zelená úsporám, ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo z kotlíkových dotací v rámci OP ŽP
2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem
tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizací výměny kotle.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde
mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční
výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2
Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměl(a) jeho obsahu.

!

; • Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů
bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

;• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu
Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu
financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení

souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné.

V Praze Dne

2<7 <24

Strana:

Identifikátor:

5/S

KUCBX013J45O

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 38672011'


